
1 

 

 

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

        ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                03 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2018 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Αρ. Πρωτ: 374 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: Έγκριση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  369 / 2018 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ» 

5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

311/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 4749/15-06-2018.  

6) Την υπ΄ αριθμ. 18/2018 Μελέτη των Διοικητικών  Υπηρεσιών του Δ. Αγιάς 

7) Την 366/2018 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της 

προμήθειας 

8) Την υποβληθείσα προσφορά. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ», εκτιμώμενης αξίας εφτακόσια ενενήντα οχτώ ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτά  

(798,48€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΓΡΑΦΕΙΑ ΜΕΛ 120Χ60 ΧΡΩΜΑ ΚΑΡΥΔΙ 2 88,71 177,42 

2 
ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΕΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΕΣ ΜΕ ΤΡΙΑ 

ΣΥΡΤΑΡΙΑ  

2 56,45 
112,90 

3  ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΜΕΛ 0,75Χ180 ΚΑΡΥΔΙ 1 105,00 105,00 

4 
ΚΑΡΕΚΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΦΕ ΔΕΡΜΑ 093-

27-093 

2 120,94 
241,88 

5 ΝΤΟΥΛΑΠΙ 60Χ50Χ50 ΚΑΡΥΔΙ 1 48,40 48,40 



2 

 

 

6 ΚΑΡΕΚΛΕΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗ ΜΑΥΡΗ 4 28,22 112,88 

  

ΣΥΝΟΛΟ 798,48 

  

ΦΠΑ 24% 191,64 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 990,12 

 

 

 Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 18/2018 μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Αγιάς, στον Ταμπόση Αστέριο του Δημητρίου, με ΑΦΜ: 043552562, ΔΟΥ: Β’ Λάρισας και 

έδρα Δήμητρας 24 Λάρισα, Τ.Κ.41221, τηλ.: 2410257932, έναντι του ποσού των εφτακόσια ενενήντα 

οχτώ ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτά (798,48€), χωρίς Φ.Π.Α. 

 Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από  ιδίους πόρους 

του Δήμου Αγιάς που είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους  

η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.7133.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης. 

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται  έως 31/12/2018 . 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 


		2018-08-03T11:08:44+0300




